ПРОТОКОЛ23160901007
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок№ 23160901007от «12» октября 2023 г.

1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:

	Председатель комиссии:
Главный врач

Курбатова Ю.В.

	Члены комиссии:

	Главный бухгалтер
Заведующий хозяйством
	Чубарева Н.Д.
Роева И.А.

	Главная медицинская сестра
	Ярыгина И.Н.

	Ведущий экономист
	Студенников Е.В.

Повестка дня:
Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок на поставку«Комплекс программно-аппаратный суточного мониторирования АД «БиПиЛАБ».
2. Наименование и способ размещения заказа:
Запрос котировок.
3. Заказчик:
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г.Орёл»» 302004, Орловская обл., г. Орёл, ул. 3-я Курская, д.56, тел.: 8(4862)550052 E-mail: poliklin@nuzorel.ru ИНН 5751028129 КПП 575101001
4. Предмет договора:
«Комплекс программно-аппаратный суточного мониторирования АД «БиПиЛАБ».
5.Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 187868 (Сто восемьдесят семь тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.
6.Источник финансирования-средства от предпринимательской деятельности, средства ОМС.
7.Критерии оценки-наименьшая цена
8. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:
Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 17.10.2023г. в 10 ч.00 мин. по адресу: 302004, Орловская обл., г. Орёл, ул. 3-я Курская, д.56,кабинет главной медсестры
9. Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	№ п/п
	Показатели

	ООО «ПТК Саров»
	ООО "ЛМТ" г.Казань

	1
	Юридический адрес организации
	607185, Нижегородская область, г. Саров, пр-кт Мира, д.32
	420083, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, Г. КАЗАНЬ, УЛ. НОКСИНСКАЯ (КОНСТАНТИНОВКА), Д. 21

	2
	Стоимость заказа, руб.
	174000
	180000

	Результаты рассмотрения заявок
	Соответствуют требованиям
	Соответствуют требованиям

10. Решение комиссии:
Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с регистрационным номером заявки № 1 ООО «ПТК Саров» ИНН 5254495959 КПП 525401001,  адрес г. Саров, пр-кт Мира, д.32
Заключить договор между ЧУЗ «РЖД-Медицина» г.Орёл»и ООО «ПТК Саров» на поставку «Комплекс программно-аппаратный суточного мониторирования АД «БиПиЛАБ»на сумму 174000 (Сто семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.

11. Условия исполнения договора:
Существенным условием заключения Договора с победителем в проведении запроса котировок являются следующие:
При необходимости исполнитель обязуется вносить информацию в автоматизированную систему заказов «Электронный ордер» о поставке товара согласно инструкции, предоставленной Заказчиком

Решение принято единогласно.

	_______________________ /Курбатова Ю.В.

	_______________________ / Чубарева Н.Д..

	_______________________ /Роева И.А.

	_______________________ / Ярыгина И.Н.

	_______________________ /Студенников Е.В.